

白玉县2023年乡村公厕建设项目

评审情况表

项目编号：N5133312024000012

2024-04-07

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织方案 (56.00分)	质量保障 (4.00分)	工期 (5.00分)	落实政府采购政策 (5.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川华金建设工程有限公司	是	否	评审条款"其他符合、实质性要求"不通过，专家组评审意见：未提供第三章3.3.9.9条报价的单独承诺。	否	/	/	/	/	/	/	
2	四川阳生建设工程有限公司	是	是	/	否	45.3333	4.0000	5.0000	5.0000	28.65	87.98	

3	建邦技术集团有限公司	是	是	/	否	50.6667	4.0000	5.0000	3.0000	28.51	91.18	
4	四川客友建筑工程有限公司	是	是	/	否	46.6667	0.0000	5.0000	5.0000	30.00	86.67	
5	四川鑫源盛世建筑工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时 供应商视为主动退出的 无效供应商	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 成都红强建筑工程 有限公司； 报价金额： 1,078,600.00（壹 佰零柒万捌仟陆佰 元整）。 第二成交候选人： 河南祥龙水利水电 工程有限公司； 报价金额： 1,083,603.21（壹 佰零捌万叁仟陆佰 零叁元贰角壹 分）。
6	河南祥龙水利水电工程有限公司	是	是	/	否	50.6667	4.0000	5.0000	5.0000	28.50	93.17	第三成交候选人： 建邦技术集团有限 公司； 报价金额： 1,083,430.37（壹 佰零捌万叁仟肆佰 叁拾元叁角柒 分）。
7	成都红强建筑工程有限公司	是	是	/	否	54.6667	4.0000	5.0000	5.0000	28.63	97.30	

8	江西锐浩路桥建设有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的, 应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。(补充)"不通过, 专家组评审意见: 未提供相关证明材料</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
9	四川福耀建设工程有限公司	是	否	<p>评审条款"其他符合、实质性要求"不通过, 专家组评审意见: 未提供第三章3.3.9.9条报价的单独承诺; 承诺函未盖章。未提供工程量清单。</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/